
令和 5 年 12 月吉日 
                                                                                                      

県南ブロック会員各位 

 
公益社団法人 大分県理学療法士協会 

   会 長  市川 泰朗 

                         

「管理・運営に関する情報交換会」開催のお知らせ 

 

 拝啓  歳末の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、県南ブロックにて「管理・運営に関する情報交換会」を開催いたします。今回は「コロナ後の組織運

営・チーム編成」、「人事異動・人事評価について」、「新生涯学習システムの進捗状況」について情報交換を行

いたいと考えております。大分県理学療法士会では令和元年度より管理者ネットワーク委員会を設置し、県内の

繋がりを強化すべく活動を始めました。どうぞ気軽な気持ちでご参加ください。 

敬具 

 

 

記 
 
     日 時 ： 令和 6年 1月 19日（金曜日） 19時～21時（予定） 
 
     内 容 ： 管理・運営に関する情報交換 
 
    開催方法： Zoomを使用した Web開催（無料） 
 
     対 象 ： 各施設 1名以上（役職等は問いません） 
 
    申込方法： ①所属施設（役職があれば記入をお願いします） ②氏名 をご記入のうえ、 

e-mailにてお申し込みください。 
           申込み後、返信メールにてミーティング ID とパスワードをお知らせいたします。 
          

申込締切：令和 6年１月 15日（月曜日） 

 

以上 
 

 
 

 

【お問い合わせ先】 

臼杵市医師会立コスモス病院 リハビリテーション部 甲斐 友耀  

TEL：0972-62-5569  E-mail：kai.cosmos.pt@gmail.com 

 


